PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PORTARIA Nº 03 DE 03 DE JANEIRO DE 2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar, a senhora JEANE MARIA DE SOUZA, portadora da cédula de
identidade RG nº 4.298.101-0 SSPPR, pertencente ao quadro de servidores efetivos do
município, como Leiloeira Oficial, para proceder os Leilões que vierem a ocorrer durante o
exercício de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias
do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

~_t-·v-Á
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
	~_t-·v-Á

	Images
	Image 1